
 
 

UCHWAŁA NR LIII/473/2023  
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień  na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 91.685,12 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 20.685,12 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 71.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 91.685,12 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 91.685,12 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7298



Dział

600

756

758

801

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

225 350,33 0,00 0,00 225 350,33

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 0,00 22 050,00 82 050,00

bieżące razem: 48 390 738,62 -122 791,00 143 476,12 48 411 423,74

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

97 300,00 0,00 8 000,00 105 300,00

Rodzina 4 501 962,35 0,00 22 050,00 4 524 012,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 330 493,90 0,00 96 437,12 426 931,02

Oświata i wychowanie 1 869 873,41 0,00 8 000,00 1 877 873,41

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
14 767,00 0,00 16 989,00 31 756,00

Różne rozliczenia 27 274 239,94 0,00 96 437,12 27 370 677,06

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł            

Remont drogi gminnej nr 540178K od km 2+467 do km 3+027 w 

miejscowości Lubień - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

824 562,00 -122 791,00 0,00 701 771,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 750 758,81 0,00 16 989,00 7 767 747,81

bieżące

Transport i łączność 898 086,00 -122 791,00 0,00 775 295,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/473/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 października 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7298



700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

995 908,72 0,00 0,00 995 908,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

770 558,39 0,00 0,00 770 558,39

Ogółem: 62 801 416,26 -122 791,00 214 476,12 62 893 101,38

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

majątkowe razem: 14 410 677,64 0,00 71 000,00 14 481 677,64

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7298



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

7 539 301,07 3 569 735,41 3 569 735,41 0,00 3 569 735,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 565,66 3 969 565,66 0,00

-122 791,00 -122 791,00 -122 791,00 0,00 -122 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 416 510,07 3 446 944,41 3 446 944,41 0,00 3 446 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 565,66 3 969 565,66 0,00

5 180 934,67 2 026 369,01 2 026 369,01 0,00 2 026 369,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 565,66 3 154 565,66 0,00

-122 791,00 -122 791,00 -122 791,00 0,00 -122 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058 143,67 1 903 578,01 1 903 578,01 0,00 1 903 578,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 565,66 3 154 565,66 0,00

2 026 369,01 2 026 369,01 2 026 369,01 0,00 2 026 369,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 791,00 -122 791,00 -122 791,00 0,00 -122 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 578,01 1 903 578,01 1 903 578,01 0,00 1 903 578,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762 192,16 5 604 723,33 5 373 919,33 4 252 941,41 1 120 977,92 0,00 177 000,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 16 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786 192,16 5 628 723,33 5 397 919,33 4 268 941,41 1 128 977,92 0,00 177 000,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 94 843,75 0,00

przed zmianą 94 843,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań                                                      

Remont drogi gminnej nr 

540178K od km 2+467 do 

km 3+027 w miejscowości 

Lubień - Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg
po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 563 889,69 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 563 889,69 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 563 889,69 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 563 889,69 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/473/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 października 2023 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7298



792 300,00 792 300,00 788 300,00 716 800,00 71 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 16 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 300,00 816 300,00 812 300,00 732 800,00 79 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 800,00 716 800,00 716 800,00 716 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 800,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 130 766,79 23 979 778,79 22 064 254,68 17 284 583,94 4 779 670,74 786 213,55 954 400,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 900,00 153 900,00 134 000,00 74 000,00 60 000,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 284 666,79 24 133 678,79 22 198 254,68 17 358 583,94 4 839 670,74 806 113,55 954 400,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

16 330 767,34 14 179 779,34 13 395 493,78 11 498 392,78 1 897 101,00 0,00 609 375,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 370 767,34 14 219 779,34 13 435 493,78 11 538 392,78 1 897 101,00 0,00 609 375,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7298



11 498 392,78 11 498 392,78 11 498 392,78 11 498 392,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 538 392,78 11 538 392,78 11 538 392,78 11 538 392,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072 321,69 5 072 321,69 4 348 145,99 3 679 992,99 668 153,00 531 175,70 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 30 000,00 30 000,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112 221,69 5 112 221,69 4 378 145,99 3 709 992,99 668 153,00 541 075,70 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679 992,99 3 679 992,99 3 679 992,99 3 679 992,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 992,99 3 709 992,99 3 709 992,99 3 709 992,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 175,70 531 175,70 0,00 0,00 0,00 531 175,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 075,70 541 075,70 0,00 0,00 0,00 541 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 037,85 195 037,85 0,00 0,00 0,00 195 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 037,85 205 037,85 0,00 0,00 0,00 205 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7298



195 037,85 195 037,85 0,00 0,00 0,00 195 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 037,85 205 037,85 0,00 0,00 0,00 205 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 831,03 641 831,03 580 931,03 212 800,00 368 131,03 60 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 831,03 645 831,03 584 931,03 216 800,00 368 131,03 60 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 800,00 212 800,00 212 800,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 800,00 216 800,00 216 800,00 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 836,00 1 335 836,00 1 335 836,00 0,00 1 335 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 836,00 1 395 836,00 1 395 836,00 0,00 1 395 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 836,00 1 335 836,00 1 335 836,00 0,00 1 335 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 836,00 1 395 836,00 1 395 836,00 0,00 1 395 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7298



4 988 322,35 4 824 246,35 857 244,35 696 496,65 160 747,70 0,00 3 967 002,00 0,00 0,00 0,00 164 076,00 164 076,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 050,00 30 050,00 30 050,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 372,35 4 846 296,35 879 294,35 726 546,65 152 747,70 0,00 3 967 002,00 0,00 0,00 0,00 164 076,00 164 076,00 0,00

428 446,00 264 370,00 263 870,00 177 500,00 86 370,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 164 076,00 164 076,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 050,00 30 050,00 30 050,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 496,00 286 420,00 285 920,00 207 550,00 78 370,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 164 076,00 164 076,00 0,00

86 370,00 86 370,00 86 370,00 0,00 86 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 370,00 78 370,00 78 370,00 0,00 78 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 050,00 30 050,00 30 050,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 550,00 207 550,00 207 550,00 207 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615 211,01 3 581 115,31 3 439 095,31 230 845,00 3 208 250,31 0,00 420,00 141 600,00 0,00 0,00 1 034 095,70 1 034 095,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 526,12 14 526,12 14 526,12 0,00 14 526,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 629 737,13 3 595 641,43 3 453 621,43 230 845,00 3 222 776,43 0,00 420,00 141 600,00 0,00 0,00 1 034 095,70 1 034 095,70 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7298



511 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 526,12 14 526,12 14 526,12 0,00 14 526,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 526,12 525 526,12 525 526,12 0,00 525 526,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 526,12 14 526,12 14 526,12 0,00 14 526,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 526,12 525 526,12 525 526,12 0,00 525 526,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 673 807,37 49 807 111,11 40 921 950,95 23 709 361,72 17 212 589,23 1 956 713,55 6 348 094,05 370 314,56 0,00 210 038,00 24 866 696,26 24 866 696,26 0,00

-130 791,00 -130 791,00 -130 791,00 0,00 -130 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 476,12 222 476,12 202 576,12 120 050,00 82 526,12 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 765 492,49 49 898 796,23 40 993 736,07 23 829 411,72 17 164 324,35 1 976 613,55 6 348 094,05 370 314,56 0,00 210 038,00 24 866 696,26 24 866 696,26 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 953 969,11 0,00

przed zmianą 953 969,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7298



Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 19 900,00

80104 Przedszkola 9 900,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty na zadania bieżące 18 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -8 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty na zadania bieżące 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -5 000,00

19 900,00

Zmiany

w tym: dotacje o charakterze majątkowym 0,00

Razem:

w tym: dotacje o charakterze bieżącym 19 900,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/473/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 30 października 2023 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7298


	UCHWAŁA NR LIII/473/2023  RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 3 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2023 roku.


		2023-11-08T14:01:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




